
ご 支 援 の 御 礼 

 

早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて､この度は東京都市大学塩尻高等学校女子バレーボール部の第 77 回全日本バレーボール

高等学校選手権大会出場に際し､多大なるご支援を賜りまして誠に有難うございました。 

本大会で、本校女子バレーボール部は２回戦敗退という悔しい結果となりましたが、選手たちは長

野県の代表として誇りを持ち、最後まで全力でプレーをすることができました。これもひとえに本校の教

育活動へのご理解ならびに多くの関係の皆様から寄せられました物心両面にわたるご支援の賜物

と深く感謝申し上げます。チームはそれぞれ新体制で再び全国大会の頂点を目指して練習に励んで

おります。これからも東京都市大学塩尻高等学校ならびに東京都市大学グループに､変わらぬご理

解とご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

なお、本大会に係る会計報告につきまして次のとおりご報告申し上げます。 

 

ご寄付の収入合計 大会出場経費等支出合計 

1,946,000円 5,448,028円 

 

末筆となりますが､益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げまして､ご報告方々御礼の挨拶とさせて

頂きます。 

 

      2025年 3月吉日 

 

学校法人五島育英会 理事長  渡邊  功 

 
東京都市大学塩尻高等学校全国大会出場実行委員会 

委員長   東京都市大学塩尻高等学校同窓会 

副委員長 東京都市大学塩尻高等学校部活動後援会 

副委員長 東京都市大学塩尻高等学校ＰＴＡ 

副委員長 東京都市大学塩尻高等学校 

会長 小池 幸永 

会長 米山 廣 

会長 伊藤 奈美 

校長 阪本 勝利 

 


